



# Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

## Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 57/2016

Pregão nº 26/2016

**Fornecedor: 387 - ROY SAMIR CHAWICHE**

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
25785	PANELA TIPO 'ÇAÇAROLA' N° 45; DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 31,5 LTS;	UNI	ABC	12,00	170,0000	2.040,00
25791	PANELA TIPO 'ÇAÇAROLA' N° 12; DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 10 LTS;	UNI	ABC	12,00	81,0000	972,00
25795	PANELA TIPO 'DE PRESSÃO' 20 LITROS DE ALUMÍNIO; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 20	UNI	ABC	12,00	296,0000	3.552,00
25799	ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO, N°12 MATERIAL ALUMÍNIO;	UNI	ABC	6,00	12,2500	73,50
25806	CANECA PLÁSTICA, MATERIAL POLIPROPILENO VIRGEM, ATÓXICO;	UNI	RAINHA	500,00	0,9900	495,00
25821	RECIPIENTE EM PLÁSTICO RESISTENTE, TRANSPARENTE,	UNI	RAINHA	30,00	3,3600	100,80
25823	RECIPIENTE EM PLÁSTICO RESISTENTE TIPO BOX, QUADRADO, TRANSPARENTE,	UNI	RAINHA	30,00	17,9200	537,60
25828	SUPORTE PLASTICO PARA COAR CAFE N° 103 (COMPATIVEL COM FILTRO N° 103).	UNI	NITRON	20,00	4,5000	90,00
25819	GARRAFA TÉRMICA, COM CAPACIDADE DE 5 LITROS, COMPLETA,	UNI	SOPRANO	15,00	27,2000	408,00
25807	PRATO PARA MERENDA ESCOLAR, PRODUZIDO EM POLIETILONO, ATÓXICO, ADITIVADO	UNI	SANTANA	500,00	1,9900	995,00
25808	PRATO PARA SOBREMESA, PRODUZIDO EM POLIETILONO, ATÓXICO,	UNI	SANTANA	500,00	1,8500	925,00
25822	RECIPIENTE EM PLÁSTICO RESISTENTE, QUADRADO, BRANCO LEITOSO	UNI	SANTANA	30,00	11,5200	345,60
25815	JARRA PLÁSTICA TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 2 LITROS, COM TAMP, REDONDA (NÃO OVAL)	UNI	PARAMONT	18,00	5,9200	106,56
25825	BACIA PLÁSTICA CANELADA DE POLIPROPILENO - MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM	UNI	ARQPLAST	20,00	9,2800	185,60
25826	BACIA PLÁSTICA CANELADA DE POLIPROPILENO - MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 CM	UNI	ARQPLAST	6,00	4,4000	26,40
25827	BACIA PLÁSTICA CANELADA DE POLIPROPILENO - MEDINDO APROXIMADAMENTE 60 CM	UNI	ARQPLAST	6,00	16,9900	101,94
25798	ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO, N° 09 MATERIAL ALUMÍNIO;	UNI	STAR TOOLS	6,00	6,9900	41,94
25801	ASSADEIRA 'FORMA' DE ALUMÍNIO; MEDINDO NO MÍNIMO (COMP. 40CM X LARG. 27CM)	UNI	MEGA ALÚMINIO	12,00	11,2000	134,40
25802	ASSADEIRA 'FORMA' DE ALUMÍNIO; MEDINDO NO MÍNIMO (COMP. 45CM X LARG. 32CM)	UNI	MEGA ALÚMINIO	12,00	17,6000	211,20

Total: 11.342,54

**Fornecedor: 7351 - STEFRAN COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME**

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
25800	PROCESSADOR MANUAL DE LEGUMES 'CABRITA',	UNI	CEMAF	2,00	80,0000	160,00
25790	PANELA TIPO 'ÇAÇAROLA' N° 20; DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 20 LTS;	UNI	MARLUX	18,00	99,5000	1.791,00
25792	PANELA TIPO 'ÇAÇAROLA' N° 70; DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 50 LTS;	UNI	MARLUX	12,00	261,0000	3.132,00
25797	PANELA TIPO 'CALDEIRÃO' COM TAMP, MATERIAL ALUMÍNIO N° 36 CAPACIDADE PARA 32,5 LITROS	UNI	MARLUX	6,00	119,0000	714,00
25817	CANECA DE ALUMINIO N° 18 CAPACIDADE PARA 4,5 LITROS -	UNI	MARLUX	15,00	29,0000	435,00

Total: 6.232,00

**Fornecedor: 7633 - FERNANDO PEREIRA & CIA LTDA EPP**

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
------	-------------------	-------	-------	------	-----------	-------------

25804	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, CAPACIDADE PARA 8 LITROS,	UNI	CEMAF /	6,00	488,0000	2.928,00
25824	RECIPIENTE EM PLÁSTICO RESISTENTE TIPO BOX, QUADRADO, TRANSPARENTE,	UNI	PLASUTIL /	15,00	31,0000	465,00

*Total:* 3.393,00

**Fornecedor: 7749 - RODRIGO JOSE NOVOTNI - ME**

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
25829	PROCESSADOR DE ALIMENTO INDUSTRIAL, JARRA COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS, TAMPA FIXADA	UNI	GPANIZ	3,00	1.948,0000	5.844,00
25813	FACA MANUAL PARA COZINHA EM AÇO INOX (SANDVIK),	UNI	CORTEX	18,00	10,0000	180,00
25793	PANELA TIPO 'DE PRESSÃO' 7,0 LITROS DE ALUMÍNIO; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 7	UNI	PANELUX	12,00	60,0000	720,00
25794	PANELA TIPO 'DE PRESSÃO' 5 LITROS DE ALUMÍNIO; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 5	UNI	PANELUX	12,00	73,9000	886,80
25811	COLHER DE INOX GRANDE PARA COZINHA - MATERIAL AÇO INOX; MEDINDO 32 CM (CABO), ESPESSURA MÍNIMA 5 MM, SEM DECORAÇÃO	UNI	FU XING	35,00	8,5000	297,50
25805	BATEDEIRA TIPO 'PLANETÁRIA' - INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 05 LITROS,	UNI	VENANCIO	6,00	1.550,0000	9.300,00
25796	ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTÍCIA; DE ALUMÍNIO COM DIÂMETRO DE 35 CM, ALTURA	UNI	REAL ALUMINIO	6,00	37,0000	222,00

*Total:* 17.450,30

**Fornecedor: 7939 - ISMENIO RODRIGUES NETO - ME**

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
25812	CONCHA EM INOX, REFORÇADA, COM CABO ROLIÇO DE POLIPROPILENO	UNI	KHOME	35,00	16,0000	560,00
25814	DESCASCADOR DE LEGUMES MANUAL - LAMINA EM AÇO INOX - USO CULINÁRIO - COR BRANCA - CABO DE PLASTICO RESISTENTE	UNI	KEITA	6,00	3,8000	22,80
25816	TÁBUA DE CORTE 37X31CM, PLÁSTICA EM POLIPROPILENO BRANCA,	UNI	PLASNEW	9,00	15,0000	135,00

*Total:* 717,80

**Fornecedor: 7941 - KELLY A.D.S. MINIOLI COMERCIO DE PROD ME**

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
25809	CUMBUCA PARA MERENDA ESCOLAR, PRODUZIDA EM POLIETILENO,	UNI	ORIEN	500,00	1,8400	920,00
25803	PANELA TIPO 'FRIGIDEIRA' N° 38; DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 4 LITROS,	UNI	GENIAL	9,00	44,0000	396,00
25818	GARRAFA TÉRMICA, COM CAPACIDADE DE 2,5 LITROS, COMPLETA, COM TAMPA DE ROSQUEAR	UNI	TERMOLAR	30,00	145,5000	4.365,00
25820	REFIL PARA GARRAFA TÉRMICA (2,5 LITROS) COMPATÍVEL COM A MARCA APRESENTADA PARA O ITEM 25818.	UNI	TERMOLAR	30,00	77,5000	2.325,00
25810	COLHER DE SOBREMESA - MATERIAL INOX COM CABO REVESTIDO EM PLÁSTICO - CORES VARIADAS	UNI	MARTINAZZO	500,00	0,9600	480,00

*Total:* 8.486,00

*Total Geral:* 47.621,64